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30-32
33

k]

35

36

37

38

39

40
41-42
43
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54-56
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50
&0
61
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66 - 68
&9

70

71

72
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4-75
76-77
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a0
B1-82
83

B
B5-87
it

o

1)
03-97
08
08-101
102-104
105
108
107
108-109
110
111
112
113
113a
114

Ze'ica
Zat'jiica
Zajtica
Zniioa
Zica
Zniioa
Zenica
Eleuka
Zajtica
Zentoa
Zetla dica
Zenéica
Z3'ica
zeheoa
zeYeoa,
*zeYejnca
zenkija
Zanueg
setelica
- [tefakitia]
Ze'fladica
#na'Sica
E13'510g

Zételaca,
Zételoa
Zetalica

[kipila]

zételica
sttelica
z&tilica
‘zetvarica
Zétalica
zételica
zttelica,
zitel'ca
zételica
zételca
Zétarica
zételica
Z&talica
zételica
sttelica
Z&talica
zételica
z&tilica
zZetoe
zételca
Zetioe,
Zetoc

Zfietvarica
Higtvarica
Higtva'rica
Hiftvarica
Higtvarica
Higtviitka
Eetvarka
Zet'vabica
Zet'varka
Eetvarka
Zneadka
Eetvarka
Zet'varka
Eetvarka
Zet'varka
Zet'varka
Zet'tarka
Zet'varka
#nijacka
Zet'varka
Zi'varka
zimt'fadka
Zi'varka
Zet'varka
Zet'varka

115
116
117
118
119-120
121-122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140-142
143
144
145
146
146a
147
147a
148

148a
149
150

151
152
153
154-155
156
167
168-169
171
175-177
178

179
180
181

182
183
184
185
186
187

188
189

190-191
192
193
194
195

196

197
198
199-200
201
202
203
204-205
206
207
208-200
210
211-224
425
426
227-230
23
232-238
239
240-241
242
243-245
246

Zet'varka
Zet'varka
Zet'varka 247
Zet'vark'a 2458-249
Zet'varka 250
Zet'varka 251
Zat'varka 252
Zet'varke 253
Zet'varka 254
Zat'varka 255
Zet'varka 256
setvarkn 257
Zet'varke 256-250
urak'dgke 260
Zet'varke 261
Zet'varka 262
Fot'var'ka 263
Zet'varka 264
vrak'dgke 265
Zit'varke 266
vrak'dgke
Zet'varke 267
Zot'varka 268
Zet'varka 268
vrek'dijka 270
Zit'varke
Zet'varka
#nlica
Hia'fyoca
Zenlica 271
Zia'S1ca 272
Zefilioa, 273
"udparca 274
Fia'Sica 275-276
277
korddica 278
[ritkoveta:ia]
Zidica
Fiica 279
[odbiradka) 280
Zat'vark's
- 261
Fnedka 262
znedka (1), 283
FHigdka (1) 284
Fnedka 285
- 284
Fredka, 287
xistadka [0 288
- 289
#nedka 200
- 201
- [zZheradka) 292
Znedka,
FHigdka 203
- 204
FHigdka (1), 205
“znedka
- 204
Zadkaln
nedka
- 297
Zadka, 208
znadka
Zadka, 200
znedka 300
- 301
snedka
- iz
#nedka 303
zencula
Zadka
Zadka, Hiica 304
- [ona #ie]
Fiica 305
Fica 304
Fiica 307
Fica 308
[podberadka] 308
- 310
Zefikitia 311
- 31z
Hivarka 313
- 314-315
- ['grabjorka] 316-318
- 318
FHiivjarka (1) 320
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[vipzaua, 321
grabjyna) 322
Fija 323
324
Hinjarka (1) 325
- 326
Zina
327
sfiviorka 328-330
sivbhka 331332
FHinvjorka 333
334
- 335
Hiv'arka 336-338
Hinjarka 339
Hinvjarka
[odberagka] 340-342
343
- 344-348
[podbera dka, 347
pudberaska) 348
Fija 348-351
Hi'arka 352
Einorka (1)
Einlarka, 353-354
[uodb'radka, 355
momy thex 356-358
kofozy itdy 359-360
wdbiradk’y] 361
[zb'eradka) 362
Zirvacka 363
zfivvacka 364
Zirvacka 365-366
Hi'arka 367
- 368
[ubyrorka,
ub'orka, 369
"uodb’ivacka 370-371
] 372
- 373
- [ziiviorka) 374
3 ATE GHHAS 375
MANTEA 376
FHinjarka 377-378
Hiv'arka 378-381
- 3Bz
Hiivjarka 383
Zirvacka 384
Hi'arka 385
ZEne, ZENG
wrgvarka () 386-387
KPodica 388
- [ub'iracka] 389
Hivorka 300
- [ub'iracky, 301
wzhirack’i 30z
gL, 7] 703
Ziv'grka 304-306
zfiv'orka 397
“zyncka,
ivorka 308
- [ziiviorka] 399400
3 ATE GHHAS 401
MANTEA 402
Fivacka 403404
Einlarka, 407
kofarka 408412
kofarka 413
#in'arka 414418
Einorka, 419

*zfnvorka (420426

#Hiorka 427
Ziv'grka 428
[aghy 428
Sgrpem], 430
[Podberacka) 431
Enriorka, 432
znivorka 433
Hi'arka 434435
Hirvacka 436
Hiv'arka 437438
#Hiorka 438
- 440
#Hiorka 441
zngeka 442
- 443
Ziv'grka 444
Finadka 445
- 446
Hi'grka 447
syndgrka 443

Hiviorka
Hiv'arka
Hivadka
Hitwadka
Efirw'orka
- [dobze
ie]
Erigjka
#ii]a
Ela'ja
#iija
ElaYja
#iija
Ela'ja
Zlaa,
Ztleja
#iija
Eie0
ElaYja
#iija
Eriejka
#iija
#i1]a,
Eriejka
g0
Ztleja
Ela'ja
#iija

2ned
B
ElaYja
Eie0
ElaYja
ztieja,
T8
Ztleja
#iija
2ned
2ned
B
Zadka
Ela'ja
#iija
Ztfieca
Zadka
Znegka,
Zadka
E'tiggka
ElaYja
Eie0
Eigarka
Eriejka
Ztlica
ElaYja
E'tiggka
Eriejka,
ElaYjarka
T8
E'tiggka
Zen'Syxa

Zan'Saxa (1)
zhyla

zhyla
zala
zetiKetll
Eyn'Syxa
Zon'Sy=a
Zala
Zit1"Syxa (1)
Ztuca

Etiefka
Zen'Syxa
Znedka
Zhiyca
Ztiyc'a

Eiefka
znedka
Ztiyxa

447
450
451
452
453
454
455
456-458
459
460
461
462
463-464
465

466 %

467

468

469 %

470
471
472-473
474
475
476-478
479

Zal'a

Zen'Syxa
Zon'Sy=a
Zyn'Syxa
Zan'yxa

Ztiych

Zen'Syxa
Ztiych
*ala (o
ala

Zal'a,
Ztiyukedra,
Ztiych
Ztiych

ala

Zen'Sy=a o

Ztiych
om'tyea

Ztiych,

Eywu'valhyda

450-482
483

484 %

485
486
487
488-490
491

492
493
404
495
496
497-499
500
501
502-503
504
505-506
507
508

508-511
512-513
514
515-516
517-520
521

522-523
524

525

526

527

528-530
531
532
533
534
535

536
537
538

539
540-543
544
545
546
547-549
550

551
552
553
554

Ztiych

ala

Erhll
' Sexa

Ztiych,
Zen'Syxa
Ztiyca )

Zon'Fyxa
Ztiych
Zrunka
Ztiych
#ns'ca
Ztiych

Ztiych

- [E'mka
0 Zne
25r'potm
Ztiych

*shyca

Ztiych
Zan'S ma

[paec)

Ztiych,
Zry'varka
Zlaa,
Ztlegka(n)
Ztlegka,
ztleja )
Zlaa,
Ztfica

T8
#iija
Zat'tiic'a
T8
#iia,
Ztixa
Ztlica
Zat'tiica,
z'tiica

T8
Eegka
ztig']a
Znea
T8
z'ica,
T8
Erfed
E1iica
Ztlica
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555
556
557
558
560
562

563
S6d
565
SEA-56T
568
569
570
571-573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584-585
586
587
588
589

500
591
592
503

506
597
508
&00
601
602
603
604
605
606
607
608

6089
610
a1l
612-613
614-615
%]

617
618
619
620
621
622-623
624
G25-626
627

628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642

643-644
645
3]

647-648
651
652

##iiYa
“seritlica (1)
T8

ZenFHica
z'tlegka,
Zrrtiica
*zal'frca
T8
#iija
z'tiica

Ztleja

T8
Ztlica

T8
Ztlica
Zat'tlica
#iija

Ztletka

Ztlica
11T e

T8
Ztfica
ztieja,
Etiefka
Ztleja
Ztleja
ztieja,
Etieka,
#fes
T8
Ena'la

2ne'cxa

Zat'tfica
ztica
T8
zal'i:rice
zriga
*zal'frca
‘al'iirica,
ztica
Ztlice
ztieke

Ztixa

T8
E'iixa,
#iija
2ne'la

2ec’
T8
#iija
T8
E11Fa

Zat'tiica,
ztiica s

zilgke
g

#i1%'ica
#11%v'a
ko'sacka
ztieka
T8

T8

g
2leYa,
z'ica (1),
Eriixan)

T8

Z'rieca,
Ztlica
T8
Ela'femxa
#Hi1Tmxe

653

654
G55
656
657
658
659
a6l
13}
662
663
G6d
GA5-AAG
667
668
669
670-671
673
674-675
676
677
678-679
680
681
682
683-684
685

686-687
688
6E9
690
691

692
693
694
695
606

697

608
699

700
701
702
703
704
705
706-707
709
710
11
712
713
714
718
716
718
719
720
742

723

724
725

T26-726a
727

728

729

730

731
732

733

734
735-737
738
739-741
T42-745
746
747-748
749

750

751

752

Ztiixa,
Eie'feme,
#Hie'Tre
Z'tiica
'Zaltrice

Eiefka
Ztletka
e
Etiefka
Ztlica
Zriga
Ztlica
#ii'ja
Ztlica
e

T8
e
Ztlica
Ztlica
2nil'fa
Ztlice
e
Ztlica
2lea,
Ztlica
T8
Ztleje
e
Ztlica
2lea,
Z1fica
Zat'tiioa
Z'ica [gace)
2lea,
Erigke
Zet"tlive,
Eiaja
2nil'fa
z'ica,
Ztleja
2nil'fa
Ztlice
e
Ztlica
Ztlice
T8
e
#il'fa
e
Z'tlice
Zti1e, 22
Zaxa, £'flga
Zatke
Eiaja
Ztlica
e
Ztlica
2lea,
Ztlica
z'ica,
e
Ztlica
Ztigka,
e
214
#tleja
e
#il'fa
Ztlice
#il'a

#tiia
e

e
Ztlica
T8
#il'ja
Ztlica
ztieka
Ztlica

753
754
755
756
757
758
759
760
Tal
762
763-764
Th5

767
768
769
770
771
772
773

774
775
776
777
778
779
780
781

782
783
784
785
786
787

788
78R-700
791
792-793
794
705
706
797
708

709
200
801
g0z

B03-805
804
807
B08
509
810
B11-812
813-820
521
522-824
825
826

827-820
830
831-834
835
836
837
838
839
840
841
843
844-846
847
848
840
850
851
852
853

Ztlica

g
T8
e
#iija
Ztfica
Ztletka
T8

ek,

Ztlica

Ztlica
ih'oema
Ztletka
e
Elaja
‘Sraxa,
Zneka
Ztletka
Ztlice
Ze'tllca
Ztlica
Ztlica
Z'110a [pacd)
z'ica,
E'iixa,
21'Fixa
#hja

EiaYja
#ha
Ztlefka
z'ica,
Ztlefka
#hja
Ztlica
*2tica
z'ica [pacd)
Ztlica
#hja
Ztlegka,
Sadka,
Ztlica
T8
#YriceT [1pD),
e Tl
(14el)

Ztlica
*Zatriica

2t118ka
'zatka
Zfiea
Ztlice
gipa'vica,
Ztlica

s

et
Etycaln

Ztleja
Ztfica
#ii'vaifka
Ztiyc'a

Etycaln

Ztiyc'a

Eetvarka
Fat'varks
Zet'varka
Fat'varks



OBIIECTABAHCKHHA IHHTBHC THYECKHHA ATIAC

S1 650 “KeHUIMHA, KOTOPAsI AKHET CeproM’

can, Zanjica, x. Zeteliea, ¢, weTeamua, dc. Zetelica, 4 skeTpapia, e wbTBapKa, 4. Znefka, couy. Znica,

&4 Fnjencarka, wr. Injencarka, ». iniwiarka, Op. ®EAA, px, RAWLA, p. KHAHNA

Cepus 1ercuin-caosootpazosametnias Beinyex 4 Kapma Xe 09

O 7bhn-ic-a b — © (ewe, 562) i "nn-iv-aé-tk-a

® Zbn-bet b, — 1 (n); b, — 1 n) D 7nn-iv-n—ar-rk-a

@ ibn-bi-sk-a b, — p(n) b, — b (n) @ Zpn-pk-yn-j-a

@ 7rn-aé-tk-a T Ze-C-pk-a

© zbn-j-ic-a b— 3 8 zg-=x-a

O Zon-g-a C Z¢-lj-a

@ zbn-&-pk-a ¥ 7¢-lndc-ic-a

& 7nn-¢j-ar-nk-a u 7o-tel-ic-a L—r{x)
O sun-Tj-aé-rk-a I — i ¢ Ze-tel-be-b b — b ()
@ Znn-ix-a & Ze-tv-ar-pk-a

@ Zpn-pé-ix-a & Ze-lyv-ar-ic-a

3 Zpn-id-ix-a $ 7e-i-wn-ic-a

{0 zbn-j-ac-ic-a b — b (¢ A kos-n -ar-nk-a

€ 7rn-j-c-tv-ar-ic-a I (vrakcij)-rk-a )

O snn-i-l-nj-a

JauMcrBOBAHUS
(11 om Ayp. otakel wuew

EaHHHYHEBIE HAZBAHWA
& & A& craproTpadEPYEMEMT ROPHAME
* ¢ HORAPTOTPANHPYCMBIMH KOPHAMIT

JApyrue sHaRH
— HET PedliMi MY €€ HA3SBAHIN
Y uHad cnorohopma

M OTCRITKA & MATENTATY

* OICRIIKS K KOMMCHTAPHTO

Kapry nojrorosnna
JILBSJIKUHA

KOMMEHTAPKIA

Lmsrmiansic nazsarms, mm, 12 7e-v-tk-a,
80 zpn-j-c-tv-ar-ok-a, 84 z¢-tv-aé-ic-a, 112 ze-tv-ad-nk-a,
150 kos-ad-ic-a, 181 xyst-ad-tk-a, 203 Zun-ne-ul-j-a,
28Y lrav-p=-ar-bk-a, 289 kos-bn-ic-a, 320 Zen-sé-ar-sk-a,
467 Zpn-iv-pk-yn-j-a, 479 Zen-iv-ov-al-pn-ic-a,
496 zen-un-vk-a, 524 Zen-iv-ar-sk-a, 560 Zen-sié-ic-a,
633 Zrn-iv-ic-a, 634 ZLn-1v-n—-a, 635 kos-aé-tk-a,
715 z¢-t-vk-a, 810 zpn-ié-tk-a. 826 sprp-ov-ic-a,
835 Zun-e-t-ic-a

IIpu kaprorpaOBAHHE He YUHTBIBATHCE
1epUBPACTHYECKHE KOHCTPYKIMH ¢ IIATOAbHO
thopmoil Zen-e-fe {11, 207, 326, S08) u nazeanws, He

COOTRCTCTBYINITHC ROTIPOCY: JICPHRATH C KOPHEM Dir-/hér-

(ot-hir-a¢-tk-a, pod-bér-aé-nk-a, su-bér-ac-nk-a,
u-hér-adé-vk-g, u-s1-hér-aé-rk-a, u-bér-ar-rk-a, u-hér-vk-a
nm. 156, 185, 226, 263, 200, 270, 278, 290, 292, 303),
HMEHOILIE 3HAYEHUE JKEHILMHA, COOMPANMIAS CHALBL
x.1e0 BClIE ) 3d WHELOM , 8 TAEGKE JEPUBATEL OT UPYIHX
nekaprorpadupyeveix kopaeit (i, 235, 36, 152, 242) wan
SKC AMCIONTIC ApyTrc smagcrug (mm, 280, 296).
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